Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste Universitário –

CAMPUS I.

CEP: 74.605-080

PABX: (62) 3209-6270

 FAX: (62) 3209-6273

Site: www.fanut.ufg.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE NUTRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO (EDITAL Nº 63/2015)

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: NUTRIÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA

Faço saber aos interessados, e ao público em geral, que nesta data, torna-

se pública a homologação das inscrições dos candidatos ao concurso público para o

cargo de Professor Efetivo, classe A, da Carreira do Magistério Superior, da

Faculdade de Nutrição, da Universidade Federal de Goiás, na área de Nutrição em

Saúde Pública, conforme o processo no 23070.011345/2015-55.

Inscrição Nome Completo Informações sobre a Inscrição

148418915
ELLEN CRISTINA DE SOUSA E SILVA

ARAUJO

Homologada

148418918
ANA CAROLINA VIEIRA DE TEIXEIRA

GUIMARÃES

Homologada

148418981 GÉSSICA MERCIA DE ALMEIDA
Homologada

148418718 ADRIANA BARBOSA COSTA
Homologada

148419208 MARIANA DE SOUSA NUNES VIEIRA
Homologada

148418681
CAROLINA LOBO DE ALMEIDA BARROS

JACINTHO

Homologada

148418954 MARIA JANAINA CAVALCANTE NUNES
Homologada

148418684 BIBIANA ARANTES MORAES
Homologada

148419197 GEISIELLE APARECIDA COUTO TOMAZ
Homologada

148418692
PAMELA CRISTINA DE SOUSA

GUARDIANO REIS

Homologada

148418768
VICTORIA ARAUJO GANZAROLI

AMADOR REIS

Homologada

148419108 VIVIANE MARINHO DA COSTA
Homologada

148418993 PAULLA GUIMARÃES MELO
Homologada

148419055 MARIANA DE MORAIS CORDEIRO
Homologada

148418958
RÁVILA GRAZIANY MACHADO DE

SOUZA

Homologada

148419043 PRISCILA LAÍS COELHO DE SOUZA Homologada

 2

148419064
ANNELISA SILVA E ALVES DE

CARVALHO SANTOS

Homologada

148418737 THIAGO PEREZ JORGE
Homologada

148419198 LARISSA CARVALHO MONTEIRO COSTA

Homologada, condicionada à

apresentação do comprovante de

pagamento da taxa de inscrição no

ato de instalação do concurso.

Diretoria da Faculdade de Nutrição, aos quatro dias de dezembro de 2015.

Profª Lucilene Maria de Sousa

Diretora da Faculdade de Nutrição – UFG